
SMLOUVA
o umístění telekomunikačního zařízení

Smluvní strany:
se sídlem:
IČ:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Obec Kryry
Kryry, Hlavní l, PSČ 439 81
00265080
Miroslavem Brdou, starostou obce

dále jen ,,pronajímatel"

a

2. Česká republika -
se sídlem:
IČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní adresa:

Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064

Jng. Františkem Petráškem,
ředitelem odboru ekonomického zabezpečení pro MV

Ministerstvo vnitra

140 21 Praha 4,

dále jen ,,nájemce"

uzavírají níŽe uvedeného dne podle zákona Č.40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle zákona
č. 127/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o umístění telekomunikačního zařízení
( dále jen ,,smlouva")

I.
Účel a předmět smlouvy

1. Nájemce prohlašuje, že telekoinunikační zařízení v jeho vlastnictví umist'ovaná na nemovitosti
pronajímatele slouží výhradně k zajištění rádiového spojení pro Integrovaný záchranný systém
(tj.policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Hasičský záchranný sbor a další). Pronajímatel
prohlašuje, že je oprávněn urrjíst'ovat telekoinunikační zařízení oprávněných provozovatelů na
Schillerově rozhledně za úplatu.

2. Předmětem smlouvy je umístění telekoinunikačního zařízení nájemce, (dále jen ,,zařízení"),
uvedeného v příloze Č,1 této smlouvy, na nemovitosti, (dále též ,,objekt"), specifikované
v příloze č. l, která je ve vlastnictví pronajímatele.

3. Hodnota pronajímaného majetku Činí 5,5 mil., slovy Pětmilionůpětsettisíc KČ.



n.
Nájemné za umístění zařízení

1. Nájemce se zavazuje platit pronajíinateli za umístění zařízení podle Článku I., odstavec 2 této
smlouvy nájemné za kalendářní rok, v dohodnuté výši dle přílohy č.l této smlouvy.

III.
Platební podmínky

ĺ. Smluvní strany se dohodly, že nájemné je splatné nájemcem bezhotovostním převodem na účet
pronajímatele, uvedený v identifikaci pronajímatele v úvodu smlouvy. Platba bude prováděna ve
výši, v termínech a postupem popsaným v příloze Č. l této smlouvy.

2. V případě prodlení s platbou uhradí nájemce pronajímateli úrok z prodlení ve výši dle platných
právních předpisů. Za prodlení v úhradách nájemce neodpovídá v případech, kdy pronajímatel uvedl
nepřesné údaje v bankovním spojení nebo včas neoznámil nájemci jejich změnu.

3. Pronajímatel má právo na základě roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu
spotřebitelských cen, vyhlášené Českým statistickým úřadem, upravit nájemné pro následující rok.
Tato změna bude provedena na žádost pronajímatele forinou písemného vzestupně číslovaného
dodatku ke smlouvě.

4. V případě skončení smluvního vztahu po zaplacení ročního nájemného v příslušném kalendářním
roce bude pronajímatelem vrácena poměrná část nájmu a paušální částky za odebranou elektrickou

5, skončení smluvního vztahu před zaplacením ročního nájemného příslušného kalendářního
roku bude nájemcem zaplacena poměrná část nájmu a paušální částky za odebranou elektrickou
energii..

iv.
Doba platnosti smluvního vztahu

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce:
a) bere na vědomí, že rozhledna je nebezpečným prostorem z hlediska možnosti pádu z výšky,

úrazu elektrickým proudem, úderem blesku a elektromagnetického záření vydávaného
telekoinunikačním zařízením společnosti Knicoín Teplice s.r.o. Nájemce je povinen zajistit
poučení všech osob uvedených v seznamu dle článku V., bod l., písmeno i) ve smyslu předpisů
BOZP. Nájemce bere na vědomi, že místa na kterých jsou instalována radiokomunikační
zařízení společnosti Amicoin Teplice s.r.o. jsou dotčeny právy této společnosti, nelze jim
překážet, zastiňovat a jinak bránit jejich provozu,

b) je povinen projednat konkrétní technické podmínky umístění svého zařízení na daném objektu
s pronajhnatelein,

c) změny a úpravy v prostorách pro umístění svého zařízení může nájemce provádět pouze po
předchozím souhlasu pronajímatele,

d) je oprávněn užívat prostory pro umístění zařízení die přílohy č.l této smlouvy řádně a v souladu
se smlouvou, je povinen dbát o jejich dobrý stav, zabránit jejich poškozování. Pokud nájemce



zaviní vznik Škody na majetku pronajímatele nebo společnosti Ainicorn Teplice s.r.o., je
povinen škodu nahradit uvedením do původního stavu, pokud nebude dohodnuto jinak,

e) není oprávněn dát prostory, pronajaté podle této smlouvy, do užívání třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu pronajímatele,

f) případné pojištění svého zařízení si zajistí na vlastní náklady,
g) je povinen zajistit viditelné a zřetelné označení všech částí svého zařízení, nebezpečné části

zařízení označit předepsanými výstražnými značkami,
h) je odpovědný za provoz svého zařízení, je povinen provádět pravidelnou údržbu revize a opravy

zařízení na vlastní náklady. Je povinen počínat si tak, aby svou činností neohrozil Činnost
dalších zařízení umístěných na objektu pronajímatele a aby zabránil ohrožení třetích osob,

i) je povinen pronajímateli předat a dle potřeby aktualizovat seznam osob oprávněných provádět
instalaci, opravy a údržbu zařízení za účelem vstupu do objektu pronajíinatele, který bude
přílohou Č. 3 této smlouvy,

j) je povinen po ukončení smluvního vztahu uvést místo, kde bylo umístěno zařízení, do
původního stavu s přihlédnutím k běžnému opotřebení, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak,

k) je povinen pronajimateli včas a řádně platit nájemné dle Článku II. této smlouvy,
l) úhrada el. energie bude hrazena paušálem, vypočteným z konstantní spotřeby instalovaného

zařízení. výpočet je uveden v příloze č. l této smlouvy.

2. Pronajímatel:
a) předá nájemci po podpisu této smlouvy bez zbytečného odkladu místo pro instalaci zařízení ve

stavu, který nebude bránit smluvenému účelu užívání a umožní jej řádně užívat po celou dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy,

b) je povinen po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy udržovat části objektu užívané
nájemcem uvedené v příloze č. l svým náldadein ve stavu, který nebude bránit nájemci ve
smluveném účelu užívání,

C) je povinen umožnit přístup k zařízení nájemce osobám uvedeným v seznamu oprávněných ke
vstupu, který bude přílohou č. 3 této smlouvy,

d) je oprávněn požadovat na nájemci nájemné ve výši sjednané v článku IT. této smlouvy,
e) je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, ze kterých inu lnohQu

vzniknout Škody, zejména nesmí umožnit instalaci dalších zařízení na střešní části objektu (.na
strojovně výtahů) bez předchozího projednání s nájemcem,

f) má právo a povinnost neprodleně provést potřebná opatření v případech ohrožení života, zdraví
nebo majetku, je-li to třeba k odvrácení nebezpečí. V tomto případě je oprávněn i k vypnutí
zařízení bez předchozího souhlasu nájemce, je však povinen neprodleně tuto skutečnost omámit
kontaktnímu místu nájemce (příloha č. 2),

g) je po předchozí dohodě oprávněn kontrolovat, zda nájemce užívá pronajatá místa řádným
způsobem,

h) je oprávněn umožnit užívání objektu na němž se nachází pronajatý prostor třetím osobám.



VI.
Skončení smluvního vztahu a zánik smlouvy

1, Kterákoliv ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit z důvodu vstupu druhé smluvní strany do
likvidace nebo prohlášení konkurzu na její majetek nebo odnětí licence, jakinile je takový postup na
překážku pokračování realizace této smlouvy a dále z těchto důvodů:

l. l. pronajímatel, jestliže nájemce:
a) užívá předmět této smlouvy v rozporu se smlouvou,
b) je více než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného dle ČI. ll. této smlouvy,
c) přenechal místo pro umístění svého zařízení jinému subjektu bez předchozího písemného

souhlasu pronajímatele,

1.2. nájemce, jestliže pronajímatel poruší své povinnosti dle této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení musí mít písemnou formu.

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů s tříměsíční
výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

4. Platnost smlouvy může skončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí bez udání
důvodu s výpovědní dobou 6 měsíců.

5. Na doručení písemností a lhůty s tím spojené se používají přiměřeně ustanovení zákona
č. 500/2004 Sb. v platném znění, včetně ustanovení o náhradním doručení.

6. Povinnost náhrady Škody a povinnost zaplacení úroků z prodlení dle této smlouvy zůstává při
ukončení platnosti této smlouvy nedotčena.

VII.
Změna smluvních stran

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní
nástupce obou smluvních stran, původní smluvní strana musí toto zajistit a změnu písemně oznámit
druhé straně alespoň jeden měsíc před plánovaným dnem převodu. V případě nesplnění této
povinnosti nese povinná strana odpovědnost za případnou vzniklou Škodu.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Pronajímatel prohlašuje, že na místech pro umístění zařízení neváznou Žádná práva a povinnosti,
které by bránily jejich řádnému užívání dle této smlouvy.

2. Pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků § 663 a násl.
občanského zákoníku ve mění pozdějších předpisů.



3. Podmídg' dohodnuté v této smlouvě jsou považovány za důvěrné.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
přičemž platí datum pozdějšího podpisu.

5. Tuto smlouvu lze měnit jen píseinnýrni vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
sinluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 - popis objektu a zařízení, výše nájemného, výpočet paušální Částky hrazení
elektrické energie, termíny a postupy platby

příloha č. 2 - odpovědní zástupci smluvních stran
příloha č. 3 - seznam osob oprávněných ke vstupu

V Kryrech dne: = 04, 2006

Za pronajimatele

V P,a,, dn,, 2 8 -0/$- 2006

Miroslav Brda
starosta obce ředitel odboru ekonomického zabezpeč ní

pro Ministerstvo vnitra '

l



Příloha Č.1
ke smlouvě o umístění telekomunikačního zařízení

objekt : Schillerova rozhledna, k.ú. Kryry, č.pozemku 557

Umístění a popis zařízení:

1. Nájemné je sjednáno ve výši :

Celkem 35 000,- KČ vC. DPH, slovy Třicetpěttisíc korun českých, za kalendářní rok.

2. Paušální úhrada spotřebované elektrické energie je řešena samostatnou smlouvou se společností
Ainicom Teplice s.r.o.

3. Pronajímatel ani nájemce není plátcem DPH.

4. Nájemné je splatné k 15. 12. příslušného kalendářního roku.

5. Nájemné bude nájemcem hrazeno na základě této smlouvy na účet pronajímatele bez výzvy,
pronajímatel na tyto platby nebude vystavovat samostatné faktury.

l" I.:, : ;"' ' C""j

i /'""'""""""";':':"' '!,,,ji
,:.:'. j.!.'/ 1'

"" pronají

""'"1
í'I

\
Z



Příloha č. 2
ke smlouvě o umístění telekomunikačního zařízení

ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

l. Odpovědné osoby za nájemce

Veškerá oznámení a zprávy týkající se plnění této nájemní smlouvy budou zasílány tomuto
odpovědnému zástupci nájemce:

Vedoucí směny dispečinku tel.

fax

mail

2. Odpovědné osoby za pronajímatele

Veškerá oznámení a zprávy týkající se plnění této nájemní smlouvy budou zasílány tomuto
odpovědnému zástupci pronajímatele:

Jméno:

Adresa: Kryry, Hlavní 1, 439 81

Telefon:

e-mail:

Každá strana je oprávněna změnit svého odpovědného zástupce, a to zasláním písemného oznámení
o změně oprávněného zástupce, které bude obsahovat údaje, o Uóvéln odpovědném zástupci uvedené
v této příloze č. 2,

" l' F, ,

i' " " \

!,,',","" ' ,:
pronajím

\\

E,



Příloha Č. 3
ke smlouvě o umístění telekomunikačního zařízení

SEZNAM OSOB OPRÁVNĚNÝCH KE VSTUPU

DO OBJEKTU PRONAJÍMATELE

l. Oprávněné osoby nájemce :

Odbor ekonomického zabezpečení pro MV:

Sekce informačních technologií a komunikací MV:

Policie ČR Správa Severočeského kaje



Dodatek Č.1
k nájemní smlouvě o pronájmu nebytových prostor v objektu rozhledny Kryry
uzavřené 28.4.2006 mezi:

pronajímatelem: Obec Kryry,
se sídlem: Hlavní Cp. 1, Kryry 439 81
zastoupená: starostou p.Miroslavem Brdou
IČ: 00265080

a nájemcem:
se sídlem:
zastoupená:

IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Ing.Františkem Petráškem, ředitelem odboru ekonomického
Zabezpečení pro MV
00007064

Ministerstvo vnitra
Poštovní schránka 155/OEZ,
140 21 Praha 4

1.Předmět dodatku

2) Dle ČI.III ,bod 3 nájemní smlouvy Vám navyšujeme roční nájemné
nebytových prostor - vyhlídková věž v Kryrech za účelem umístění
telekomunikačního zařízení o výši inflace průměrného indexu
spotřebitelských cen za rok 2006, která činí 2,5% dle měření Českého
statistického úřadu.

Roční nájemné za pronajímané prostory činí: 35875,-KČ ročně.

2) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze
změny.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 výtisky.

Dodatek se sjednává s platností: od 1.1.2007 do 31.12.2007.

Kryry 12.1.2007
O

Za Ob



Dodatek Č.2
k nájemní smlouvě o pronájmu nebytových prostor v objektu rozhledny Kryry
uzavřené 28.4.2006 mezi:

pronajímatelem: Obec Kryry,
se sídlem: Hlavní Cp. l, Kryry 439 81
zastoupená: starostou p.Miroslavem Brdou
IČ: 00265080

a nájemcem:
se sídlem:
zastoupená:

IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu: ,
Kontaktní adresa:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Ing.Františkem Petráškem, ředitelem odboru ekonomického
Zabezpečení pro MV
00007064

Ministerstvo vnitra
Poštovní schránka 155/OEZ,
140 21 Praha 4

1.Předmět dodatku
l) Pronajímatel cziiamuje zniěíiu identifikačiúch údaiů taktc:

pronajímatel: Město Kryry
se sídlem: Hlavní Cp. l, Kryry 439 81
zastoupená starostou p.Miroslavem Brdou
IČ: 00265080

a nájemce:
se sídlem:
zastoupená:
IČ,

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
Přípotoční 300, Praha 10 101 01
ředitelem organizace Ing. Oldřichem Vytiskou
67779999

DIČ: CZ67779999
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Dodatek se sjednává s platností od 1.4.2007.

V Kryrech dne: 26.3.2007 V dne

p·on |),,)j)",°) n



Dodatek Č.3
k nájemní smlouvě o pronájmu nebytových prostor v objektu rozhledny Kryry
uzavřené 28.4.2006 mezi:

pronajímatelem: Město Kryry,
se sídlem: Hlavní Cp. l, Kryry 439 81
zastoupená: starostou p.Miroslavem Brdou
IČ: 00265080

a nájemcem: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková
organizace

se sídlem: Praha 10, Přípotoční 300, PSČ 101 01
zastoupená: ředitelem organizace Ing.Oldřichem Vytiskou
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Kontaktní adresa: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,p.o.
(pro vystavení Přípotoční 300
fáktury) iOl 01Praha i0

Předmět dodatku

1)Dle ČI.III ,bod 3 nájemní smlouvy Vám navyšujeme roční nájemné
nebytových prostor - vyhlídková věž v Kryrech za účelem umístění
telekomunikačního zařízení o výši inflace průměrného indexu spotřebitelských
cen za rok 2007, která činí 2,8% dle měření Českého statistického úřadu.

Roční nájemné za pronajímané prostory činí na rok 2008: 36.880,-KČ.

2) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze
změny.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 výtisky.

Dodatek se sjednává s platností: od 1.1.2008 do 31.12.2008.

V Klarech dne: 18.1.2008

VZa Mesto Kryry:

t9 ..l

V

N



Dodatek Č.4
k nájemní smlouvě o pronájmu nebytových prostor v objektu rozhledny Kryry
uzavřené 28.4.2006 mezi:

pronajímatelem: Město Kryry,
se sídlem: Hlavní Cp. l, Kryry 439 81
zastoupená: starostou p.Miroslavem Brdou
IČ: 00265080

a nájemcem:

se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková
organizace
Praha 10, Přípotoční 300, PSČ 101 01
ředitelem organizace Ing.Zdeňkem Kováříkem
67779999
CZ67779999

Kontaktní adresa: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,p.o.
(pro vystavení Přípotoční 300
faktury) 101 01Praha10

Předmět dodatku

1)Dle ČI.III ,bod 3 nájemní smlouvy Vám navyšujeme roční nájemné
nebytových prostor - vyhlídková věž v Kryrech za účelem umístění
telekomunikačního zařízení o výši inflace průměrného indexu spotřebitelských
cen za rok 2008, která činí 6,3% dle měření Českého statistického úřadu.

Roční nájemné za pronajímané prostory Činí na rok 2009: 39.203,-KČ.

2) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze
změny.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 výtisky.

Dodatek se sjednává s platností: od 1.1.2009 do 31.12.2009.

V Krarech dne: 20.1.2009

"a M's'o Kryry" ;'0"

'S'yry
,.~

03 -02- 2009

.r



Dodatek c. 5
ke smlouvě o umístění telekomunikaČního' zaříZení

ze dne 28. 4. 2006

uzavřené dle zák.č. 40/1964 Sb., v platném znění a dle zák. 127/2005 Sb., v platném znění
mezi:

pronajímatelem: Město Kryry
se sídlem : Hlavní Cp. l, Kryry 439 81
IČ: 00265080
DIČ: CZ00265080
zastoupeným starostou p. Miroslavem Brdou
bankovní spojení
číslo účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

nájemcem: Zařízením služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupeným ředitelem organizace JUDr. Milanem Kocíkem
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,provozovatel")

Smluvní strany se dohodly na provedení níže uvedených změn stávající smlouvy:

I.
Úvodní ustanovení

l) Od nabytí účinnosti tohoto dodatku se termín ,,pronajímatel" nahrazuje termínem
,,poskytovatel" a termín ,,nájemce" se nahrazuje termínem ,,provozovatel".

2) Od nabytí účinnosti tohoto dodatku se termín ,,nájemné" nahrazuje termínem ,,Wada
za umístění telekomunikačního zařízení", dále jen ,,úhrada".

3) Poskytovatel se stal dnem l. 8. 2009 plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.
a zákona č. 337/1992. Dle usnesení Zastupitelstva města Kryry ze dne 24. 6. 2009
bude poskytovatelem provozovateli od tohoto data účtována k úhradě za umístění
telekomunikačního zařízení aktuální sazba DPH.

II.
Předmět dodatku

l) Úhrada bude provozovatelem prováděna lx ročně na základě daňového dokladu-
faktury, vystaveného poskytovatelem v desátém měsíci kalendářního roku se
splatností 21 kalendářních dní.

2) Tímto dodatkem se ruší bod 1. Přílohy č. l ke smlouvě o umístění telekomunikačního
zařízení.



"m

3) Výše roční úhrady činí 39.203,- KČ bez DPH.
4) Úhrada v kalendářním roce 2009 bude provedena následujícím způsobem:

- úhrada za období od l. l. 2009 do 31. 7. 2009 bude provedena
bezhotovostním bankovním převodem na účet poskytovatele č.
vedený u ve výši 22.771,- KČ do 21 kalendářních dní od podpisu
tohoto dodatku.

- úhrada za období od l. 8. 2009 do 31. 12. 2009 bude provedena na základě
daňového dokladu-faktury, vystaveného poskytovatelem nejpozději l. 11.
2009 se splatností 21 kalendářních dní. výše úhrady činí 19.554,- KČ vC. DPH
(úhrada 16.432,00 KČ + DPH 3.122,08 KČ = 19.554,08 KČ zaokrouhleno na
19.554,- KČ).

III.
ZávěreČná ustanovení

l) Tento dodatek ke smlouvě o umístění telekomunikačního zařízení nabývá platnosti
a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

2) Ostatní ustanovení smlouvy o umístění telekomunikačního zařízení zůstávají
nezměněny.

3) Smluvní strany prohlašují, že obsah dodatku smlouvy o umístění telekomunikačního
zařízení je svobodným projevem jejich vlastní vůle. Tento dodatek smlouvy o
umístění telekomunikačního zařízení byl sepsán ve čtyřech vyhotovení a každá
smluvní strana obdrŽí dvě tato vyhotovení.

-5. 10. 2009
V Kryrech dne :

,. :,!%o

'"":;.":íš ···· ··-·.

"-1'í Rq,g ovatele
Mířóslav Brda
starosta města

V P'a"' dn" 2 8 -09- 2009

p h ..

za pr le
JUDr. Milan Kocík
ředitel organizace

zařĺzenĺ :u.uz ij
PhspCv'kuva

101 O) Praha 10. PřípoíoCn' "' '
IČO: 67779999 DIČ: CZ6777y7

-215-

l



Dodatek Č.6
k nájemní smlouvě o umístění telekomunikačního zařízení na objektu rozhledny
v Kiyrech uzavřené 28.4.2006 mezi:

pronajímatelem: Město Kryry,
se sídlem: Hlavní Cp. l, Kryry 439 81
zastoupená: starostou p.Miroslavein Brdou
IČ: 00265080

a nájemcem:

se sídlem:
zastoupená:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková
organizace

Praha 10, Přípotoční 300, PSČ 101 01
ředitelem organizace JUDr.'janem Wagnerein
67779999
CZ67779999

Kontaktní adresa: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,p.o.
(pro vystavení Přípotoční 300
faktury) 101 01 PrahalO

PředmČt dodatku

l) Dle ČI.III, bod 3 nájemní smlouvy Vám navyšujeme roční nájemné nebytových prostor -
vyhlídková věž za účelem umístění telekomunikačního zařízení o výši inflace průměrného
indexu spotřebitelských cen za rok 2012, která činí 3,3 dle měření Ceského statistického
úřadu.

Roční nájemné za pronajímané prostory činí na rok 2013: 40497,-KČ + 21% DPH = 49 002.-
Kč.

3) Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku Č.5 nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze
změny.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích, z nichž každá smluvní
strana obdrží .jeden výtisk.

Dodatek Č. 6 se s.jednává s platností: od 1.1.2013 do 31.12.2013. .,

V K'?rech dne: 21.1.20 S,ý^,,,
Za Mesto Kry'y' 'l'

">g g)1"

Nájemce

(l


